CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PODER L EGISLATIVO

PALACIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

EDITAL N° 018/2023 - ORDEM DO DIA
272 Sessão Ordinária

Joaquim de Souza Silva -Joaquim da Aposentadoria, Presidente da Câmara Municipal de Embu

Guaçu, no uso das atribuições legais e, de acordo com o disposto no art. 12 da Resolução n° 001/91,

organiza a seguinte ORDEM DO DIA, para 272 Sessão Ordinária, a ser realizada em 08 de agosto de

2023, às 10h00min no Plenário Benedicto Roschel de Moraes:

1. PROJETO DE LEl n 28 de 2023, Fica instituído, no Calendário Oficial do Município de

Embu-Guaçu, o "Dia do Profissional de Educação Física".

2. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO n 33 de 2023, Concede Titulo de Cidadão

Embuguaçuense ao Senhor Riad Bacha.

3. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO n 34 de 2023, Concede Diploma de Gratidão do

Município ao Senhor André Ricardo de Souza Zalma.

4. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO n9 35 de 2023, Concede Diploma de Gratidão do

Município ao Senhor Fábio Wisnheski da Silva.

5. PROJETO DE RESOLUÇ n 06 de 2023, Altera a redação do Artigo 96 da Resolução N?

001/91.

Câmara Municipal de Embu Guaçu, 02 de agosto de 2023.

Joaquim de Souza Silva - Joaquim da Aposentadoria
Presidente

Rua E mília Pires, 135 E m bu-Guaçu - SP CEP 06900-130

{ "type": "Document", "isBackSide": false }